SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ

LECZNICTWA OTWARTEGO w WIELICZCE

ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy : ZP/03/SPZLO/PN/2014
         
Wieliczka dnia: 2014-04-28

                                                       Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ      

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę materiałów medycznych”, prowadzonego w trybie: przetarg  nieograniczony, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr , poz. 907, z późn. zm.).
Modyfikacja  i wyjaśnienie treści  SIWZ

I. Na podstawie art.38 ust.4 ustawy, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

Część 3. Formularz cenowy; pozycja 1.kol.2.
DOTYCHCZASOWE BRZMIENIE :                                    

Rękawice diagnostyczne, lateksowe niejałowe lekko pudrowane; pakowane po 100 szt.; łatwo nakładające się; dobrze przylegające do ręki;  mocne, nie ulegające uszkodzeniu przy wyjmowaniu z opakowania; kształt uniwersalny, pasujące na prawą i lewą dłoń; dobrze przewodzące bodźce dotykowe o gramaturze od 5,3 do 5,5; wskaźnik AQL min 1,5 rant rolowany; rozmiar  
NOWE BRZMIENIE:

Rękawice diagnostyczne, lateksowe niejałowe lekko pudrowane; pakowane po 100 szt; łatwo nakładające się; dobrze przylegające do ręki;  mocne, nie ulegające uszkodzeniu przy wyjmowaniu z opakowania; kształt uniwersalny, pasujące na prawą i lewą dłoń; dobrze przewodzące bodźce , wskaźnik AQL mniejszy lub równy 1,5 rant rolowany;
Część 3 Formularz cenowy; pozycja 2 kol.2.

DOTYCHCZASOWE BRZMIENIE :                                    

Rękawice diagnostyczne, lateksowe niejałowe;  bezpudrowe; pakowane po 100szt; o niskiej zawartości protein; łatwo nakładające się; dobrze przylegające do ręki;  mocne, nie ulegające uszkodzeniu przy wyjmowaniu z opakowania; kształt uniwersalny, pasujące na prawą i lewą dłoń; wskaźnik AQL min 1,5; rant rolowany; 

NOWE BRZMIENIE:
Rękawice diagnostyczne, lateksowe niejałowe;  bezpudrowe; pakowane po 100szt; o niskiej zawartości protein; łatwo nakładające się; dobrze przylegające do ręki;  mocne, nie ulegające uszkodzeniu przy wyjmowaniu z opakowania; kształt uniwersalny, pasujące na prawą i lewą dłoń; wskaźnik AQL mniejszy lub równy 1,5; rant rolowany; 
Część 3 Formularz cenowy; pozycja 3 kol.2.

DOTYCHCZASOWE BRZMIENIE :                                    
Rękawice nitrylowe; niejałowe; bezpudrowe; pakowane po 100 szt.; łatwo nakładające się; dobrze przylegające do ręki; mocne, nie ulegające uszkodzeniu przy wyjmowaniu z opakowania; kształt uniwersalny, pasujące na prawą i lewą dłoń; wskaźnik AQL min 1,5; rant rolowany; 
NOWE BRZMIENIE:
Rękawice nitrylowe; niejałowe; bezpudrowe; pakowane po 100 szt.; łatwo nakładające się; dobrze przylegające do ręki; mocne, nie ulegające uszkodzeniu przy wyjmowaniu z opakowania; kształt uniwersalny, pasujące na prawą i lewą dłoń; wskaźnik AQL mniejszy lub równy 1,5; rant rolowany; 

Część 3 Formularz cenowy; pozycja 4 kol.2.

DOTYCHCZASOWE BRZMIENIE :            

Rękawice nitrylowe jałowe, całkowicie bezpudrowe, pakowane po 50 par; ubogie w proteiny i środki drażniące; dobrze przylegające do ręki; mocne nie ulegające uszkodzeniu przy wyjmowaniu z opakowania; wskaźnik AQL min 1,5; rant rolowany; 
 NOWE BRZMIENIE:

Rękawice lateksowe sterylne, jałowe, całkowicie bezpudrowe, pakowane po 50 par; ubogie w proteiny i środki drażniące; dobrze przylegające do ręki; mocne nie ulegające uszkodzeniu przy wyjmowaniu z opakowania; wskaźnik AQL mniejszy lub równy 1,0; rant rolowany; 
Część 3 Formularz cenowy; pozycja 4 kol. 4
 DOTYCHCZASOWE BRZMIENIE :    
„50 szt.”
NOWE BRZMIENIE:

 „50 par”     
II.O D P O W I E D Ź  na  pytania w sprawie SIWZ

Równocześnie informujemy, iż w dniu 24.04.2014 oraz w dniu 25.04.2014 wpłynęły  do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu na: „Dostawę  materiałów medycznych”, znak sprawy : ZP/03/SPZLO/PN/2014
Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1: część 3 poz.1

Czy zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne z cz. 3 o poniżej podanych gramaturach spełniające wszystkie pozostałe wymagania podane w SIWZ: rozmiar XS gramatura 5,0, rozmiar S gramatura 5,07,  rozmiar M gramatura 5,27,  rozmiar L gramatura 5,7 ?
ODPOWIEDŹ: zgodnie z powyższą korektą w SIWZ
Pytanie nr 2:Pakiet 3 poz.1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie pojęcie gramatura od 5,3 do 5,5. Gramatura to masa wyrobu na jednostkę powierzchni, nie podali Państwo jednostki miary.
Czy pisząc w opisie przedmiotu gramatura mają Państwo na myśli po prostu wagę pojedynczej rękawicy?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z powyższą korektą w SIWZ
Pytanie nr 3: Pakiet 3 poz.1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy lateksowej diagnostycznej o wadze pojedynczej rękawicy w rozmiarze XS, S, M 4,2 – 5,7 grama zgodnie z ogólnymi standardami, przy powyższych parametrach niezmienionych
ODPOWIEDŹ: zgodnie z powyższą korektą w SIWZ
Pytanie nr 4: Pakiet 3 poz.1
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu gramatury rękawic 5,3 – 5,5. Gramatura rękawicy nie ma nic wspólnego z dobrym przewodzeniem bodźców dotykowych. Odpowiednie bodźce dotykowe zapewnia właściwa grubość rękawicy. W związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu gramatury i dopuszczenie rękawic o grubościach zgodnych z normą EN 455 część2.
ODPOWIEDŹ: zgodnie z powyższą korektą w SIWZ
Pytanie nr 5: Pakiet 3 poz.4

Zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic lateksowych jałowych całkowicie bezpudrowych o poziomie AQL <1,5, przy pozostałych parametrach bez zmian.
ODPOWIEDŹ: zgodnie z powyższą korektą w SIWZ
Pytanie nr 6: Pakiet 3 poz.4

Zwracamy się z prośbą  dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic jałowych całkowicie bezpudrowych i bezlateksowych wykonanych z neoprenu o poziomie AQL<1,5, przy pozostałych parametrach bez zmian.
ODPOWIEDŹ: zgodnie z powyższą korektą w SIWZ
Pytanie nr 7: Projekt umowy - §3 pkt. 7 b)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą  o wydłużenie terminu wymiany towaru po uzyskaniu reklamacji z 2 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienie zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie nr 8: Projekt umowy - §4 pkt. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą  o zmianę kary umownej na 10% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie nr 9: Projekt umowy - §7 pkt. 2 c)

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu odnośnie zmiany cen w przypadku zmiany stawek VAT. Czy w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto przy stałości cen netto czy też cena netto ( przy stałości cen brutto) ?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiajacy modyfikuje zapis §7 ust(.pkt.) 2 c umowy następujący sposób:
DOTYCHCZASWE BRZMIENIE
„c)zmiana urzędowej stawki podatku Vat.”
NOWE BRZMIENIE:
„c)zmiana urzędowej stawki podatku Vat. W przypadku obniżenia ceny urzędowej wyrobów medycznych                ( obniżenia  stawki podatku VAT) będących przedmiotem zamówienia ich cena umowna brutto ulegnie obniżce do wysokości obowiązującej ceny urzędowej. W przypadku podwyższenia ceny urzędowej( podwyższenia stawki podatku VAT) ich cena umowna brutto nie ulegnie zmianie.”
Pytanie nr 10: Pakiet nr 3 poz. 4

Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe jałowe, całkowicie bezpudrowe spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

ODPOWIEDŹ: tak, zgodnie z korekta SIWZ.
Pytanie nr 11: Pakiet nr.1,poz.4
Czy Zamawiający ma na myśli składkę 0,9x100m ?

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 12: Pakiet nr.1,poz.6,11                                                                                                                                                       Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o rozmiarze 7,5cmx7,5cm ?

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 13: Pakiet  nr.1,poz.7,10                                                                                                                                                                                    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o rozmiarze 10cmx10

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 14:Pakiet nr.1,poz.22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul w opakowaniu a'100szt. Z przeliczeniem zamawianych ilości ?

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 15:Pakiet nr.1,poz.23,24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych pasków do zamykania ran w kolorze cielistym?

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 16:Pakiet nr.1,poz.25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra bez nacięcia 6cmx5cm?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 17:Pakiet nr.1,poz.27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w opakowaniach 24x a' 2szt. z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 18:Pakiet nr.1,poz.28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w opakowaniach 18xa' 2szt z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 19:Pakiet nr.1,poz.28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o dł 3m  z odpowiednim przeliczeniem zamawianych  ilości?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 20:Pakiet nr.1,poz.27,28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 min?

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 21:Pakiet nr.1,poz.31-33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bandażu podgipsowego wykonanego ze 100% bawełny?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 22: Pakiet nr.1,poz.32-33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie o rozmiarze 15cmx300cm oraz 20cm x300cm w opakowaniach a' 6szt. Z przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 23: Pakiet nr.1,poz.34    
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  gazików nasączonych 70% alkoholem o rozmiarze 3,0x6,5cm?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 24: Pakiet nr.1,poz.34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  gazików nasączonych 70% alkoholem niesterylnych?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 25: Pakiet nr.1,poz.34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  gazików nasączonych 70% alkoholem o rozmiarze 3,0x7,0cm?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 26: Pakiet nr.1,poz.35
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałowa o rozmiarze 75x50 cm z otworem 8x6cm?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 27: Pakiet nr.2,poz.1-4
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3 częściowych?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 28: Pakiet nr.3
Czy Zamawiający dopuści badania producenta potwierdzające zgodność z normą EN-455-1-2,3?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 29: Pakiet nr.3,poz.3 a, b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a' 200szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych  ilości?

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 30: Pakiet nr.3,poz.3 c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a' 180szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych  ilości?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 31:Pakiet 3 poz.1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o gramaturze 4,3 – 5,5 g.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z powyższą korektą  SIWZ
Pytanie nr 32:Pakiet 3 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic pakowanych a'200 szt, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.
ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 33:Pakiet 3 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic syntetycznych neoprenowych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z korektą w SIWZ
Pytanie nr 34 :dotyczy Części 3 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści w Części 3 pozycja 2 rękawice nitrylowe w kolorze białym, o pozostałych parametrach niezmienionych? Dopuszczenie ww. rękawic nie zwiększy kosztów zakupu, a jednocześnie pozwoli Zamawiającemu wyeliminować całkowicie problem alergii na proteiny lateksowe, przy zachowaniu parametrów mechanicznych rękawic lateksowych, gwarantując jednocześnie wyższy poziom ochrony

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 35 :dotyczy Części 3 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści rękawice wykonane z neoprenu? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z powyższą korektą  SIWZ
Pytanie nr 36 : dotyczy Części 3 pozycja 4

Czy Zamawiający w Części 3 pozycja 4 dopuści rękawice o AQL 1,0? Rękawice o poziomie AQL 1,0 gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z powyższą korektą w SIWZ
Pytanie nr 37 : pakiet 3 poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice nowej generacji, pakowane w ekonomiczne opakowania max a 200 szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga rękawic o parametrach zgodnych z  korektą SIWZ i wyraża zgodę na opakowanie 200 szt.
Pytanie nr 38 : pakiet 3 poz.4
Czy Zamawiający ma na myśli rękawice lateksowe?
Rękawice nitrylowe nie występują jako chirurgiczne – sterylne.

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 39: pakiet 3 poz.4
Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe, Zamawiający wydzieli tą pozycję do osobnego pakietu np. 3A?

ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 40: pakiet 3 poz.3

Zamawiający wymaga rękawic zarejestrowanych w klasie III Środka Ochrony Indywidualnej, przebadanych dla używanych w szpitalu podstawowych substancji chemicznych (aldehyd glutarowy 4%,chlorheksyna 4%, zasada sodowa 40%,alkohol etylowy 35%, woda utleniona 4%) z czasem przenikania minimum 10 minut, co ma być potwierdzone fabrycznie informacją na opakowaniu?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z korektą w SIWZ
Pytanie nr 41: pakiet 3 poz.1

Czy zamawiający dopuści rękawice o gramaturze 5,1 i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z korektą w SIWZ
Pytanie nr 42: część 3 poz.3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic nitrylowych konfekcjonowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: nie
Pytanie nr 43: część 3 poz.4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z części 3 poz.4 i utworzenie dla tej pozycji odrębnej części?

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44: część 3 poz.4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic sterylnych lateksowych bezpudrowych pakowanych po 50 par?

ODPOWIEDŹ: tak
Pytanie nr 45: część 3 poz.4

Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów w ściśle określonej partii produktów. Niższy AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Obowiązująca norma EN 455 – 1 określa sposób pobierania próbek oraz poziom kontroli AQL, co odpowiada wymaganiom określonym w dyrektywie 93/42/EWG. Zamawiający w opisie podaje, iż wymaga rękawiczek o poziomie AQL 1,5.
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe sterylne o poziomie AQL 0,65 gwarantującym wyższą jakość rękawic niż w przypadku wymaganego AQL 1,5?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z korektą w SIWZ
Pytanie nr 46: część 3 poz.4

Czy zamawiający dopuści rękawice nitrylowe jałowe pakowane po 20 par z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tzn. 33 op.rozmiar 7,5 oraz 50op.rozmiar 8,0?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z korektą w SIWZ
Pytanie nr 47: część 3 poz.4

Czy zamawiający miał na myśli w pozycji 4, w rubryce 4 – wielkość opakowania ilość par a nie sztuki?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z korektą w SIWZ
Równocześnie zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 2014-05-02  godz. 10:00. na  05.05.2014r godz.14.00 
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